PAGE
2

               [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗЛОВIЦКI СЕЛЬСКI

            КОЗЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               РАШЭННЕ                                               РЕШЕНИЕ

1 ноября  2024 г.  № 7-1

       аг. Застенок Устерхi                                  аг. Застенок Устерхи
О направлении средств

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от       4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного Кодекса Республики Беларусь, Козловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Направить сформировавшиеся по состоянию на 1 января 2024 г. остатки средств бюджета сельского Совета в сумме 2 126,00 рублей, для  проведения  ведомственной подписку на 4 квартал 2024г. в сумме 38,40 рублей, техническое  обслуживание служебного автомобиля 157,10 рублей, ЭЦП 130,60 рублей, заправку картриджа 16,90 рублей,   отпуск воды  на октябрь –декабрь 2024г. 11,00 рублей, услуг техобслуживание  уличного освещения 1 772,00 рублей.
Председатель                                                                   В.К.Каблаш